
31/2/2024 ZHOTOVITEL SMLOUVA O DÍLO č. 6737718 

Strana - 1 / 2 - celkem 26/06/2024 

 

 

KONE Internal 

DODATEK Č.2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA VÝROBU, DODÁVKU A 

MONTÁŽ VÝTAHU 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany 
 

 

KONE, a.s. 
se sídlem Evropská 423/178, PSČ 160 00 Praha 6 - Vokovice 

 
Zastoupená: – obchodním manažerem na základě plné 

moci 
 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, 
číslo účtu: 201 5980 207/2600 

 
IČ: 00176842 
DIČ: CZ00176842 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 775. 

 

(dále jen „Zhotovitel“) - na straně jedné - 

a 

Statutární město Most 
se sídlem: Radniční 1, 434 69 Most 

 
Zastoupené: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 

 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1041368359/0800 
číslo příjmového účtu: 19-1041368359/0800 

 
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl S, vložka 3554 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 
 
v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tento dodatek (dále též 
jen „Dodatek'') 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto Dodatkem 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku. 

1  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 Zhotovitel uzavřel s Objednatelem dne 9.8.2023 Smlouvu o dílo na výrobu, dodávku a montáž výtahu 



31/2/2024 ZHOTOVITEL SMLOUVA O DÍLO č. 6737718 

Strana - 2 / 2 - celkem 26/06/2024 

 

 

KONE Internal 

pod číslem zakázky (SAP) Zhotovitele:6737718 (dále jen „Smlouva''). 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna produktu bodu 2. Předmětu plnění čl. 2.1 

 

2  PŘEDMĚT DODATKU 
 

. 
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně výtahu na Evakuační uvedený v článku 2.1 Smlouvy typu PW15/10-19 

12/12 KONE MONOSPACE DX SIMPLEX - NEPRŮCHOZÍ. Níže uvedené realizační termíny jsou platné za 
předpokladu oboustranného podpisu tohoto Dodatku nejpozději do 30.6.2024, v opačném případě se realizační 
termíny posouvají o počet dní, o které se posunuly splněné této podmínky. 

 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

Zhotovitel je povinen o přesném termínu zahájení a dokončení prací dostatečně včas písemně informovat 
Objednatele, nejpozději však 5 pracovních dnů před předáním staveniště a zahájením prací a 5 pracovních 
dnů před ukončením prací a předání díla. 

 

 
TYP VÝTAHU / ADRESA VÝTAHU 

PŘEDÁNÍ 
STAVENIŠTĚ A 

ZAHÁJENÍ PRACÍ 

UKONČENÍ PRACÍ A 
PŘEDÁNÍ DÍLA 

VÝROBA, DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÉHO EVAKUAČNÍHO VÝTAHU 
PW15/10-19 KONE 

MONOSPACE DX (12/12) SIMPLEX - NEPRŮCHOZÍ, 
Hotel Cascade, Radniční 3, Most 

Objednatel bude 
písemně informován 31.12.2024 

   

 
3 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních tohoto Dodatku. 

 
3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

 

 Příloha č.1. Plná moc Zhotovitele, 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, že jeho obsah 
představuje jejich pravou a svobodnou vůli, že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k němu připojují své podpisy: 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě  /  2024 V Praze  /  2024 

 
   – vedoucí odboru investic                                        – obchodní manažer na základě plné moci

ZA OBJEDNATELE: ZA ZHOTOVITELE: 



 

 

KONE Internal 

 

 

 




